
柳林县汇丰中学操场及看台改建工程 EPC 总承包招标公告

（招标编号：FQ141125202212300040）

一、招标条件

本招标项目柳林县汇丰中学操场及看台改建工程已由柳林县行政审批服务管理局以柳

审管投资发【2022】121 号批准建设，招标人为柳林县汇丰中学，建设资金来自全部由县财

政筹集解决，项目出资比例为 100%。项目已经报建且具备招标条件，现对该项目采用 EPC

总承包进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1 项目规模：该项目拆除旧场地 23000 ㎡、看台 1300 ㎡，羽毛球馆 300 ㎡，新建看

台 1255 ㎡、中考体育测试馆 669 ㎡、重新铺设 8mm 厚硅 PU 塑胶标准篮球场 3366 ㎡，13mm

厚望胶环形跑道及跑道外场地 9140 ㎡、50mm 厚人工草坪足球场 10360 ㎡、绿化 5000 ㎡以

及配套的健身器材购置和安装、给排水、电气、热力、围网、围墙等工程。

招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

001 第 1 标段，标段（包）内容：拆除旧场地 23000 ㎡、看台 1300 ㎡，羽毛球馆 300

㎡，新建看台 1255 ㎡、中考体育测试馆 669 ㎡、重新铺设 8mm 厚硅 PU 塑胶标准篮球场 3366

㎡，13mm 厚望胶环形跑道及跑道外场地 9140 ㎡、50mm 厚人工草坪足球场 10360 ㎡、绿化

5000 ㎡以及配套的健身器材购置和安装、给排水、电气、热力、围网、围墙等工程；

标段（包）范围：柳林县汇丰中学操场及看台改建工程从施工图设计到工程竣工验收合

格为止的工作，设计包括：施工图设计及后续服务，施工包括：施工图纸范围内的所有内容、

竣工验收及缺陷责任期的保修工作和最终交付等（具体详见招标文件发包人要求）；

总投资：4280 万元。

资金来源：全部由县财政筹集解决。

建设地址：柳林县汇丰中学操场。

计划工期：6 个月。

设计要求的质量标准：符合现行国家规范、标准、规程、条例等相关要求。

施工要求的质量标准：符合国家、地方和行业详细施工质量验收标准，满足设计要求，

达到合格标准。

三、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须同时具备工程设计综合甲级资质或工程设计建筑行业（建筑

工程）专业丙级及以上资质和建筑工程施工总承包叁级及以上资质，有效的营业执照，安全

生产许可，并在人员、设备、资金方面具有相应的设计、施工能力。其中投标人拟派的设计

负责人须具有相关专业高级工程师职称；施工负责人须具备建筑工程专业贰级注册建造师执



业资格，具有有效的安全生产考核合格证书；且未担任在施工建设工程的项目经理。

3.2 本次招标“☑接受□不接受”联合体投标，应满足下列要求：

①由多个单位法人组成一个联合体，以一个投标人的身份共同投标。联合体各方应当分

别具备承担招标工程相应项目的资质条件；

②联合体各方必须向招标人提供有效的共同投标协议书。联合体各方必须指定建筑工程

施工单位为总承包主体，即为牵头人，由牵头人之法定代表人或其委托代理人为联合体授权

代表执行联合体有关的决议，以联合体名义处理与本项目相关的事务；

③联合体各方签订共同投标协议后，不得再以自己名义单独投标，也不得组成新的联合

体或参加其他联合体在本项目中投标；组成联合体投标各方在报名后，不得再变更其组织形

式及成员构成；

④联合体投标文件以及中标时签订的合同，对联合体各方都产生约束力；联合体各方签

订的共同投标协议书应规定出联合体各方对本项目承担的共同和各自的义务，声明联合体各

方提出的参加并承担本项目的份额和责任。

四、招标文件的获取

4.1 获取时间：2023 年 01 月 04 日 16 时 30 分至 2023 年 01 月 29 日 10 时 00 分

4.2 获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）（未在全国公共资源交易平

台（山西省吕梁市）注册的企业需要先注册，并在吕梁市公共资源交易中心办理 CA 证书免

费下载招标文件。

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2023 年 01 月 29 日 10 时 00 分；

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省吕

梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投标文件，招标人不予受

理；

5.3 递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。

六、开标时间及地点

6.1 开标时间：2023 年 01 月 29 日 10 时 00 分；

6.2 开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标

七、其他公告内容

7.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（山

西省吕梁市）》上发布。

7.3 本项目支持远程开标，投标人可登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）→远

程开标大厅，投标人进行解密、确认报价。为贯彻疫情防控工作部署要求，投标人不得到开

标现场。

7.4 为落实‘吕梁市住房和城乡建设局关于对全市房屋建筑和市政基础设施工程招投标



活动实行“承诺制+评定分离”的通知’，参加项目的各投标人需按投标文件格式要求填写《山

西省住建领域工程建设项目投标人承诺书》并加盖公章。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为柳林县建设工程招标投标管理办公室。

九、联系方式

招 标 人：柳林县汇丰中学

地 址：柳林县柳林镇薛家湾村

联 系 人：高校长

电 话：13133383466

电子邮件： /

招标代理机构：远瓴（北京）国际工程咨询有限公司

地 址：太原市小店区龙兴街万立科技大厦 3幢 4层

联 系 人：程先生

电 话：18649515552

电子邮件：cp540085607@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


